公    示

拟推荐北京科技大学第 26 届研究生支教团名单

根据《关于组建中国青年志愿者第 26届研究生支教团（2024—2025年

度）有关工作的通知》（全国项目办发〔2023〕3 号），我校组织第 26 届

研究生支教团的选拔工作，经过个人申请、学院认定、资格审查、个人考察

等环节，按照最终成绩高低依次录取 22 名学生。现将排名前 27 名学生名

单予以公示（公示名单附后）。公示期限为 7天，自 9月 26日起至 10月 5

日止。

公示期间任何单位和个人可以通过书面、口头、电话等各种方式向北京

科技大学研究生支教团推免工作组（以下简称“工作组”）反映被公示对象

在学习、道德品质等方面存在的问题，工作组将针对提出的问题进行调查核

实，最后做出推荐决定。

反映意见的受理人及联系方式如下：于林民 （010）62332944

附：北京科技大学第 26届研究生支教团选拔公示名单

共青团北京科技大学委员会

2023年 9月 26日

北京科技大学第 26 届研究生支教团选拔公示名单

序号 学院 学号 性别 姓名 备注

1 土资学院 42027023 女 秦宛曦

2 经管学院 42007213 女 王婉儒

3 经管学院 42007305 女 夏守奇

4 经管学院 42007044 女 刘晓萌

5 文法学院 42008126 男 宋宗铎

6 计通学院 42024188 男 沈靖惟

7 经管学院 42007293 男 刘腾远

8 机械学院 42004410 女 宋霭霖

9 土资学院 42027278 女 王伊可

10 智能学院 42023056 男 傅岸峰

11 外国语学院 41903177 女 于美琪

12 经管学院 42007042 女 刘一

13 能环学院 52026047 男 额尔登桑

14 外国语学院 42009138 女 郭华

15 机械学院 42004206 男 冀俊弛

16 机械学院 42004024 女 王馨爽

17 经管学院 42007277 女 贾怡芳

18 化生学院 42022110 男 郭子豪

19 经管学院 42007284 女 曹霖

20 文法学院 42008116 男 王睿霖

21 机械学院 42004304 女 张琦雯

22 经管学院 42007215 女 龙永宏

23 机械学院 42004273 男 孙凤毅

24 外国语学院 42009051 女 贾瑞

25 材料学院 42003203 女 黄素莹

26 数理学院 42022114 女 戴璐

27 冶金学院 42002096 男 岳远征

注：如前 22 名中有学生放弃支教保研资格，或未通过心理测查和体检，将根据最终成绩进行依

次递补。